
 YAŞAM - Arkadaşlarına ‘beni yalnız bırakın’ dedi, odaya girenler ceset ile karşılaştı

DÜNYA - TikTok’ta Rusya-Ukrayna savaşı: Dans videoları gitti, savaş videoları geldi

EĞİTİM - İstanbul Ayvansaray Üniversitesi öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 88 öğretim üyesi alacak

EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

SPOR - Sergen Yalçın sessizliğini bozdu! Beşiktaş yönetimi kuyumu kazdı

YAŞAM - Devrilen traktörün altında kaldı, sürücü olay yerinde hayatını kaybetti

MAGAZİN - Kıvanç ve Beren 14 yıl sonra buluşuyor: Aynı filmde rol alacaklar

GÜNDEM - Bakan Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna’ya kritik çağrı: Taraflar Antalya'da buluşsun

DÜNYA - Putin'den Dünya'ya 'Rusya' çağrısı: İlişkilerinizi normalleştirin

GÜNDEM - Bayraktar, TB3'ü 'Devrim yapacak muharebe' diyerek duyurdu

EKONOMİ - Benzin ve motorine zam geliyor

DÜNYA - NATO: Bu Putin'in savaşı, bedelini ödeyecek

YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

MAGAZİN - Akrep Nalan’ın ölümü sonrası yürek sızlatan görüntü: Arkasından bakakaldı

DÜNYA - 64 kilometrelik konvoy Kiev sınırında durmuştu, nedeni belli oldu

KÜLTüR - SANAT - 2022 Ferhat ve Şirin Öykü Yarışması düzenleniyor! Başvurular başladı

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Terör örgütü PKK'nın 'FETÖ' çağrısı!

Terör örgütü PKK'nın 'FETÖ' çağrısı!
02.08.2016 - 11:50 | Son Güncelleme: 02.08.2016 - 12:09

PKK'nın telsiz konuşmalarında, kaçmak isteyen darbecilere "birlikte hareket edelim" çağrısında
bulunduğu ortaya çıktı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından PKK'lı teröristlerin telsiz konuşmalarında,

kaçmak isteyen darbecilere "birlikte hareket edelim" çağrısında bulunduğu bildirildi.

Batman Valisi Ahmet Deniz, darbe teşebbüsünün gerçekleştiği gece yaşananları anlattı.Vali Deniz, darbe

girişimini öğrenir öğrenmez emniyet personelinin özellikle de özel harekat mensuplarının izinli olanlar da

dahil ivedilikle valilik ve emniyet müdürlüğü çevresine konuşlanması talimatını verdiğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın mesajı üzerine vatandaşların tepkisinin inanılmaz olduğuna

işaret eden Deniz, "Emniyet mensuplarına 'Bu bir hain darbe girişimidir. Asla ve asla teslim olmak yok.

Silahla mukavemet gösterilecek. Gelen her hain vurulacak. Bu talimatın sorumlusu benim.' diye bizatihi

emir verdim." dedi.
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İL JANDARMA ALAY KOMUTANI ODAYA KAPATILDI  

Deniz, darbe girişiminin yaşandığı gece kışlada 5 rütbeli askerin bir kalkışma içerisine girdiğini belirterek, bu

hainlerin içinden birkaçının İl Jandarma Alay Komutanını saat 22.00 sıralarında silah zoruyla bir odaya

kapattığını aktardı.

Darbeci askerlerin emellerine ulaşamadığını vurgulayan Deniz, vatanını, milletini seven askerlerin kararlı

duruşuyla İl Jandarma Alay Komutanının kurtarıldığını ifade etti.

‘"O GECE DARBEYE DESTEK VERENLER TUTUKLANDI"

Askeriyeye yönelik gerekli müdahalenin ardından gelen bilgilerin değerlendirilmesi konusunda çalışma

yaptıklarını dile getiren Deniz, "Gelen bilgilerde Beşiri ilçesindeki sorumlu emniyet amirinin, 'Herhangi bir

darbe girişiminde, (askerlerin) gelinmesi durumunda, karşı durulmaması ve desteklenmesi gerektiği'

konusunda konuşma yaptığına ilişkin bilgiler geldi'. Bu kişiyi anında görevden aldık ve tutuklandı. Benzer bir

durum kalkışmaya destek mahiyetinde çevik kuvvet şube müdürlüğünde olmuştu. Aynı şekilde o kişi de

görevden uzaklaştırıldı ve tutuklandı." diye konuştu.

PKK'DAN FETÖ'CÜLERE KUCAKLAŞALIM MESAJI

Darbe girişiminin arkasında kimlerin olduğunu bildiklerine dikkati çeken Deniz, şunları kaydetti:

"PKK'nın telsiz kestirmelerinde, FETÖ'cü teröristlerin kaçmaları ve kendilerine sığınmaları durumunda,

'kucaklaşalım', 'dirsek temasında bulanalım', 'beraber hareket edelim' şeklinde bazı paylaşımları var. Bu da

şunu gösteriyor ki PKK da Fetullahçı Terör Örgütü de Türkiye'nin önünü kesme projesinde ve aynı yerden

koordine ediliyor. İki terör örgütü de tamamen bu ülkenin önünü kesmeye yönelik bazı yapıların bazı ülkelerin

desteğiyle hareket etmeye çalışıyor."

"BÖLGEDE KÜRT-TÜRK SAVAŞI ÇIKARMAYA ÇALIŞIYORLAR"

Batman halkının demokrasiye inanılmaz derecede sahip çıktığına işaret eden Deniz, darbe girişiminin

arkasında kimlerin olduğunun netleşmeye başladığını söyledi.

Deniz, "Fetullahçı Terör Örgütü, PKK ve DAEŞ hepsi aynı yerden koordine edilen terör örgütleri. Terör

örgütüPKK ile mücadele ediyoruz. Fetullahçı Terör Örgütü ile yaptığımız mücadelenin aynısını terör örgütü

PKK ile de yapacağız, yapmak zorundayız." şeklinde konuştu.

Batman ve Türkiye'nin güzel şeylere layık olduğunu dile getiren Deniz, kentteki vatandaşların çukur ve

barikatlara prim vermeyerek, ülkenin huzuruna, birlik ve beraberliğine sahip çıkmasının önemine değindi.

Deniz, "Bunları (Terör örgütlerini) destekleyen ülkeler bu bölgede Kürt-Türk savaşı çıkarmaya çalışıyorlar.

Tüm çaba ve gayretleri bu ama vatandaşımız sağduyulu, işin bilincinde ve bizlerle beraber hareket

ediyorlar. İnşallah çok daha güzel günleri birlikte göreceğiz" ifadelerini kullandı.
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3 Mart 2022 Günün özeti

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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